Pikkumarathon N16

Sijoitus  Nimi Luokka Seura Aika
1 Teiskonen, Vilma |Pikkumarathon N16 CC Picaro 01:59:29.091
2 Vasko, Vilma Pikkumarathon N16 | JHS Alppi / JYPS |02:25:29.477

0000001



Pikkumarathon M16

Sijoitus Nimi Luokka Seura Aika
1 Fager, Oskari Pikkumarathon M16 JYPS 01:26:30.763
2 Ahvenainen, Tatu Pikkumarathon M16 LaPy 01:27:44.472
3 Ruokostenpohja, Elias | Pikkumarathon M16 | JYPS 01:29:03.694
4 Lampila, Vel Pikkumarathon M16 | ProMTB 01:30:31.947
5 Teppo, Petja Pikkumarathon M16 | RIDEEP 01:34:05.800

0000002



Pikkumarathon naiset

Sijoitus Nimi Luokka Seura Aika
1 Jarvinen, Elina Pikkumarathon naiset CC llves 01:26:58.234
2 Vuola, Katja Pikkumarathon naiset JaPy 01:32:20.051
3 Lampila, Marja Pikkumarathon naiset ProMTB 01:35:12.391
4 Lehikoinen, Sari Pikkumarathon naiset LrPy 01:36:29.568
5 Haapsaari, Hanna-Kaisa | Pikkumarathon naiset JYPS 01:52:45.940
6 Lehtonen, Jaana Pikkumarathon naiset 01:52:51.263
7 Salo, Johanna Pikkumarathon naiset 01:55:35.020
8 Teiskonen, Vilma Pikkumarathon naiset CC Picaro 01:59:29.091
9 Joensuu, Miia Pikkumarathon naiset Jyvaskyla 02:04:33.183
10 Voima, Satu Pikkumarathon naiset 02:11:26.774

Teiskonen, Jennika Pikkumarathon naiset Picaro / ridemore.fi DNF

0000003


http://ridemore.fi#

Pikkumarathon miehet

Sijoitus Nimi Luokka Seura Aika

1 Kauppinen, Juha Pikkumarathon miehet  |JYPS 01:01:17

2 Virmasalo, Sampo Pikkumarathon miehet | Jyvéaskyla 01:12:54.223
3 Sellman, Tero Pikkumarathon miehet | Jyvéskyléd / Puuppola |01:13:35.588
4 Korhonen, Marko Pikkumarathon miehet JYPS 01:13:43.609
5 Jokinen, Veijo Pikkumarathon miehet | JYPS 01:15:18.886
6 Juutinen, Joel Pikkumarathon miehet JYPS 01:15:53.030
7 Luoto, Reijo Pikkumarathon miehet 01:17:06.229
8 Sorvoja, Jukka Pikkumarathon miehet JYPS 01:17:59.289
9 Panula, Jani Pikkumarathon miehet | Jyvéaskyla 01:18:20.511
10 Saaranen, Jari Pikkumarathon miehet |PKTeam 01:19:31.381
11 Harju, Jani Pikkumarathon miehet | Jyvaskyla 01:20:48.535
12 Risku, Jaakko Pikkumarathon miehet | Jyvaskyla 01:23:15.750
13 Tikkanen, Tapani Pikkumarathon miehet | Jyvéaskyla 01:23:39.597
14 Pasanen, Erkko Pikkumarathon miehet Cross Fit Eat Turku 01:24:31.521
15 Kari, Hyvarinen Pikkumarathon miehet CC Picaro 01:24:50.423
16 Hirvijérvi, Heikki Pikkumarathon miehet | Jyvaskyla 01:24:55.649
17 Ruokostenpohja, Henri Pikkumarathon miehet | CC llves 01:29:04.675
18 Keskikangas, Antti Pikkumarathon miehet | Dle ep 01:30:05.075
19 Lampila, Teemu Pikkumarathon miehet ProMTB 01:30:32.547
20 Aho, Ville Pikkumarathon miehet JYPS 01:32:11.043

0000004



Pikkumarathon miehet

Sijoitus

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

Nimi

Koponen, Kai

Mononen, Jukka

Kemppainen, Hannu

Viljanen, Lauri

Idstrom, Janne

Gronros, Kai

Puurtinen, Anssi

Leskinen, Akumatti

Puusa, Petri

Makinen, Ville

Kilpinen, Joonas

Haapsaari, Juha

Lahtinen, Antti-Jussi

Palomaéaki, Juha-Matti

Conroy, James

Paalanen, Matti

Vasko, Kari

Rowden, Chris

Luokka

Pikkumarathon miehet

Pikkumarathon miehet

Pikkumarathon miehet

Pikkumarathon miehet

Pikkumarathon miehet

Pikkumarathon miehet

Pikkumarathon miehet

Pikkumarathon miehet

Pikkumarathon miehet

Pikkumarathon miehet

Pikkumarathon miehet

Pikkumarathon miehet

Pikkumarathon miehet

Pikkumarathon miehet

Pikkumarathon miehet

Pikkumarathon miehet

Pikkumarathon miehet

Pikkumarathon miehet

0000005

Seura

Jyvéskyla

Jyvéaskyla

JYPS

JYPS

Jyvaskyla

Team Ukitig

TMR

Mannisenmaen
pyoréily- ja olutseura

PKK

Tampere

Savon Suola

Tampere

Team Win

Jyvéskyla

JYPS

TMR

Aika
01:35:14.123

01:37:36.584

01:37:53.748

01:38:38.487

01:39:12.733

01:40:43.496

01:42:11.523

01:48:19.533

01:52:40.786

01:53:45.038

01:54:30.653

01:57:14.102

01:57:40.705

01:57:43.697

02:02:32.054

02:21:42.071

02:25:33.254

DNF



Pikkumarathon fatbike

Sijoitus Nimi Luokka Seura Aika
1 Lipsonen, Allan Pikkumarathon fatbike CC Picaro / Se Joku 01:21:20.638
2 Kuivakangas, Janne Pikkumarathon fatbike JYPS 01:37:42.796
3 Matikainen, Juho Pikkumarathon fatbike Mannisenméaen pyoraily- |01:48:19.638
ja olutseura
4 Koivisto, Antti Pikkumarathon fatbike Jyvéskyla 01:49:13.007
Korhonen, Jalo Pikkumarathon fatbike Siilinjarvi DNS

0000006



Puolimarathon N16

Sijoitus Nimi Luokka Seura Aika

1 Hautajoki, Eevi Puolimarathon N16 JYPS / Ride Cycle Store - Trek 03:09:35.493

0000007



Puolimarathon M16

Sijoitus Nimi Luokka Seura Aika
Mattila, Emil Puolimarathon M16 | PPP-97 02:19:42.257
Maja, Akseli Puolimarathon M16 | JYPS / Ride Cycle Store - Trek |02:21:43.176
Heinikainen, Oskari Puolimarathon M16 | LaPy 02:21:46.225
Promdeema, Kittinan Puolimarathon M16 | Porvoon Akilles 02:33:24.601
Purtola, Joonas Puolimarathon M16 | Lohja Trails 02:40:02.939

0000008



Puolimarathon naiset

Sijoitus Nimi Luokka Seura Aika
1 Kupiainen, Mari Puolimarathon naiset MTBCF 02:27:42.029
2 Hamalainen, Emma Puolimarathon naiset Parikkala 02:32:36.486
3 Lahti, Eve Puolimarathon naiset JYPS 02:36:14.791
4 Tenhola, Kati Puolimarathon naiset CCH 02:40:58.107
5 Vaisala, Marja Puolimarathon naiset JYPS 02:56:13.821
6 Huhtaniemi, Anu Puolimarathon naiset Uusikaupunki 03:07:58.077
7 Sariola, Jaana Puolimarathon naiset Team Donna Agile 03:10:11.281
8 Nyyssonen, Outi Puolimarathon naiset JYPS 03:23:52.732
9 Flinck, Oili Puolimarathon naiset GIF / GIF MTB TEAM |03:30:36.153
10 Jaakkola, Elina Puolimarathon naiset Turkian Tuiske 03:30:48.925
11 Anita Saaranen-Kauppinen | Puolimarathon naiset Weak Performance 03:31:48.567
12 Jéarvela, Marianne Puolimarathon naiset Kaustinen 03:39:19.198
13 Ahonvala-Kelppe, Saija Puolimarathon naiset Kuopio / SaLaMTB 03:42:29.446

Miettinen, Riikka Puolimarathon naiset DNF

Pollari, Terhi Puolimarathon naiset DNF

0000009



Puolimarathon miehet

Sijoitus Nimi Luokka Seura Aika
1 Vuola, Ossi Puolimarathon miehet | JaPy 02:01:31.302
2 Saukko, Marko Puolimarathon miehet | CCH 02:05:43.869
3 Harju, Mikko Puolimarathon miehet | Harjun Konsulttipalvelut 02:09:21.822
4 Mikonmaki, llpo Puolimarathon miehet | CCH / Kivenlahden Pyéranhuolto |02:12:38.278
5 Savolainen, Pasi Puolimarathon miehet | KuoPyS 02:13:20.387
6 Lepola, Mikko Puolimarathon miehet | CC llves 02:13:45.651
7 Vehkakoski, Keijo Puolimarathon miehet | CC llves 02:14:47.867
8 Laitala, Rasmus Puolimarathon miehet | PJJ Team 02:17:44.884
9 Halme, Taimo Puolimarathon miehet | JYPS 02:17:45.335
10 Kaijansaari, Martti Puolimarathon miehet | OTC 02:18:16.016
11 Ruhala, Jarno Puolimarathon miehet | JYPS 02:18:47.086
12 Terava, Olli Puolimarathon miehet | IBD Cycling 02:18:59.131
13 Mendia Iztueta, Ibai Puolimarathon miehet 02:19:33.188
14 Mustikkamaa, Timo Puolimarathon miehet | ProMTB 02:20:07.291
15 Poysé, Juho Puolimarathon miehet | JYPS 02:21:03.793
16 Puranen, Jarkko Puolimarathon miehet | JYPS 02:21:47.000
17 Gonzalez Rodriguez, Ignacio Puolimarathon miehet | Helsinki / Chicken line 02:22:14.718
18 Kallio, Marko Puolimarathon miehet | CC llves 02:25:11.720
19 Ekonen, Sami Puolimarathon miehet | JYPS / Laattapiste 02:25:29.125
20 Anttila, Jani Puolimarathon miehet 02:29:13.104
21 Vehvildiinen, Henri Puolimarathon miehet | KuoPys 02:31:06.004
22 Kantola, Christian Puolimarathon miehet | Wasa Endurance 02:31:06.081
23 Résénen, Tomi Puolimarathon miehet | KuoPys 02:31:48.467

00000010



Puolimarathon miehet

Sijoitus

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

43

44

45

46

Nimi

Kivikari, Mikko

Lahti, Anssi

Teiskonen, Jarmo

Raatikainen, Toni

Holmgren, Mikko

Osterman, Valtteri

Moilanen, Hannu

Lotta, Joonas

Tannermaki, Antti

Kantola, Jari

Nieminen, Erik

Hakkinen, Jani

Brostrom, Timo

Painilainen, Tapio

Mandelin, Kalle

Salpavaara, Tuomas

Peltonen, Harri

Saarela, Jarno

Hautakangas, Hannu

Saukkonen, Olli

Vaaramaki, Tapio

Ohvo, Janne

Rauhala, Janne

Luokka

Puolimarathon miehet

Puolimarathon miehet

Puolimarathon miehet

Puolimarathon miehet

Puolimarathon miehet

Puolimarathon miehet

Puolimarathon miehet

Puolimarathon miehet

Puolimarathon miehet

Puolimarathon miehet

Puolimarathon miehet

Puolimarathon miehet

Puolimarathon miehet

Puolimarathon miehet

Puolimarathon miehet

Puolimarathon miehet

Puolimarathon miehet

Puolimarathon miehet

Puolimarathon miehet

Puolimarathon miehet

Puolimarathon miehet

Puolimarathon miehet

Puolimarathon miehet

00000011

Seura

PKK

JYPS

CC Picaro / Se Joku

Aki

Riihimaki

Team SikaNiska Finland

Lahti

JYPS

JYPS

JYPS

EAPRacing

Pateniemen Myllyveikot

TCC

Viitaniemi

Oulainen

RIDEEP

Pori

Jyvaskyla

MTBigq

Finnfalz Rush Racing

Jyvaskyla

Aika
02:33:42.744

02:33:54.845

02:36:14.498

02:39:04.373

02:39:08.102

02:39:45.132

02:40:06.033

02:41:31.601

02:43:59.001

02:44:12.839

02:46:14.527

02:47:17.445

02:49:38.608

02:50:16.058

02:50:19.832

02:50:34.000

02:50:36.601

02:51:54.599

02:52:30.456

02:53:52.404

02:55:12.303

02:55:15.670

02:56:58.619



Puolimarathon miehet

Sijoitus

47

48

49

50

51

52

53

54

55

56

57

58

59

60

61

62

63

64

65

Nimi

Ruotsalainen, Antti

Niskakangas, Paavo

Kosonen, Petri

Parviainen, Matti

Kotro, Jyrki

Seppéla, Topias

Hartonen, Olavi

Tiisjarvi, Teemu

Lehtinen, Janne

Haarahiltunen, Risto

Kilpinen, Juha

Seppald, Aaro

Laakso, Tommi

Kelppe, Lauri

Ménnist®, Jyrki

Malkki, Petri

Lehikoinen, Pasi

Hautajoki, Esa

Hautajoki, Eetu

Myllyvirta, Mika

Hotti, Harri

Westman, Lauri

Kyllastinen, Aleksi

Luokka

Puolimarathon miehet

Puolimarathon miehet

Puolimarathon miehet

Puolimarathon miehet

Puolimarathon miehet

Puolimarathon miehet

Puolimarathon miehet

Puolimarathon miehet

Puolimarathon miehet

Puolimarathon miehet

Puolimarathon miehet

Puolimarathon miehet

Puolimarathon miehet

Puolimarathon miehet

Puolimarathon miehet

Puolimarathon miehet

Puolimarathon miehet

Puolimarathon miehet

Puolimarathon miehet

Puolimarathon miehet

Puolimarathon miehet

Puolimarathon miehet

Puolimarathon miehet

00000012

Seura

Jyvaskyla

Vaasa

Velo Saimaa

Kuopio

Potkuri 67

Kuusankoski

Fiskarin urheilijat

JYPS

Jyvéaskyla

OriToive

Jyvéaskyla

Kuopio / SaLaMTB

Tampere

Joroinen

Helsinki

JYPS

JYPS

Jyvaskyla

LpRy

Joutsa

CC llves

Aika
02:58:39.432

03:02:16.575

03:03:12.063

03:04:33.200

03:04:42.206

03:07:53.493

03:08:17.583

03:08:30.750

03:12:58.953

03:13:53.207

03:14:10.793

03:15:14.289

03:20:01.471

03:21:09.050

03:21:09.202

03:28:56.812

03:31:08.187

03:42:18.291

03:42:18.306

DNF

DNF

DNF

DNF



Puolimarathon miehet

Sijoitus

Nimi

Hirvonen, Tuomo

Bjorn, Joha

Toroska, Eetu

Miettinen, Matti

Pylkkanen, Ville

Luokka

Puolimarathon miehet

Puolimarathon miehet

Puolimarathon miehet

Puolimarathon miehet

Puolimarathon miehet

00000013

Seura

JoensPy

PKK

Huittisten Pyorailijat

Joutsan Pommi

Jyvéaskyla

Aika
DNF

DNF

DNF

DNS

DNS



Puolimarathon fatbike

Sijoitus Nimi Luokka Seura Aika
Liikanen, Jaakko |Puolimarathon fatbike PKTeam 02:12:26.257
Hamaléinen, Jani |Puolimarathon fatbike Jyvaskyla 02:12:41.702
Eerola, Juha Puolimarathon fatbike Pain for Fun 02:42:41.991
Harju, Aleksi Puolimarathon fatbike 02:43:59.301
Vaahtera, Juha Puolimarathon fatbike Kaupin Kanuunat 02:47:41.615
Juvonen, Mikko | Puolimarathon fatbike SavoCycling Varkaus 03:19:26.385
Roukala, Pasi Puolimarathon fatbike Kannus / Inwido finland 03:25:14.552
Miettunen, Joona | Puolimarathon fatbike Team Kotikallio 03:36:13.148

00000014



Marathon M18

Sijoitus Nimi Luokka Seura Aika
1 Kansikas, Kasperi |Marathon M18 Kouvolan Pydréilijat 03:40:00.617
2 Aavela, Elias Marathon M18 LpRy 04:11:34.656

00000015



Marathon naiset

Luokka

Seura Aika

Sijoitus Nimi
1 Alusniemi, Sini
2 Kouva, Leena

Kansikas, Sofia

Marathon naiset
Marathon naiset

Marathon naiset

00000016

JYPS / Croc Sports 03:17:04.197
Team Donna Agile 03:50:25.772
CCH / Racing Women |DNF



Marathon miehet

Sijoitus

Nimi

Luokka

1

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

Kangaskokko, Juha

Visuri, Samuli

Kuitto, Antti

Uitto, Eemil

Pessi, Joonas

Pihamaa, Sauli

Simelius, Markus

Jelonen, Henri

Koivisto, Antti-Ville

Syrjalainen, Petri

Seppéanen, Petteri

Seppénen, Pasi

Lehtinen, Tarmo

Nieminen, Verneri

Nieminen, Pekka

Vainio, Mikko

Laitila, Veikko

Lankinen, Tuomo

Tuomisto, Juha

Marathon miehet

Marathon miehet

Marathon miehet

Marathon miehet

Marathon miehet

Marathon miehet

Marathon miehet

Marathon miehet

Marathon miehet

Marathon miehet

Marathon miehet

Marathon miehet

Marathon miehet

Marathon miehet

Marathon miehet

Marathon miehet

Marathon miehet

Marathon miehet

Marathon miehet

00000017

Seura

OTC

CCH

HyPy / Team EVOC

LaPy / Croc Sports

FF-RR

LaPy / Specialized

GIF / GIF MTB TEAM

Jyvaskyla

KuoPys

LaPy

Oulu

Selkosen Metsastajat

ProMTB

LaPy / Specialized

Imatran Urheilijat

Rideep

Rideep

Jurvanvoima / Crocsports

Aika

02:55:30.102

02:58:44.373

02:59:53.513

03:00:55.422

03:04:10.887

03:07:16.386

03:07:21.293

03:13:42.527

03:14:54.494

03:15:35.364

03:17:04.592

03:17:31.309

03:24:22.641

03:25:09.651

03:25:48.910

03:26:02.876

03:26:07.116

03:27:45.037

03:28:26.631



Marathon miehet

Sijoitus

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

Nimi

Hassinen, Tommi
Pakkanen, Jarkko
Saarinen, Ismo
Lahtinen, Pirkka
Nykéanen, Henrik
Isohaka, Janne
Kovalainen, Heikki
Marttinen, Markus
Asikainen, Jesse
Petaja, Matti
Saramaki, Teemu
Kainulainen, Janne
Kumpunen, Anttoni
Akerman, Tord
Martiskainen, Jani
Héatinen, Leo
Lapinlampi, Hannu
Paakinaho, Petri

Muurinen, Antti

Luokka

Marathon miehet

Marathon miehet

Marathon miehet

Marathon miehet

Marathon miehet

Marathon miehet

Marathon miehet

Marathon miehet

Marathon miehet

Marathon miehet

Marathon miehet

Marathon miehet

Marathon miehet

Marathon miehet

Marathon miehet

Marathon miehet

Marathon miehet

Marathon miehet

Marathon miehet

00000018

Seura

GIF / GIF MTB TEAM

PKK

VIkMTB

JYPS / Strider Suomi -

potkupyorat

Kouvolan pyoréilijat

PKK

Croc Sports

Mikkeli / Team

Jalkakramppi

Vaasa

Rideep

Velo Saimaa

KuoPys

PPP-97 / Larunpyora

Larsmo IF

JYPS

Velo Saimaa

PKTeam

Oulainen

Helsinki

Aika
03:28:34.329

03:28:50.543

03:31:14.974

03:33:17.081

03:40:14.677

03:41:26.291

03:41:58.830

03:46:30.493

03:46:31.627

03:46:56.580

03:47:19.588

03:48:08.742

03:48:37.334

03:56:03.590

03:56:10.662

03:59:41.751

04:00:13.278

04:00:22.368

04:03:58.234



Marathon miehet

Sijoitus

39

40

41

42

43

44

45

46

Nimi Luokka Seura Aika
Inkildinen, Tuomas Marathon miehet |JYPS 04:07:27.896
Espo, Timo Marathon miehet | KoPy 04:13:23.007
Laitinen, Kalle Marathon miehet | Team Ripuli MTB 04:13:43.718
Varis, Vesa Marathon miehet | Alvajarven ryhti 04:23:43.463
Kortelainen, Olli Marathon miehet | Cogkola 04:25:04.416
Falck, Antti Marathon miehet |JYPS 04:43:10.611
Jarvisto, Hannu Marathon miehet |JYPS 05:15:07.090
Jarvela, Joonas Marathon miehet |Kaustinen 05:21:16.878
Kupiainen, Mikko Marathon miehet |Team EVOC / HyPy DNF
Miettinen, Olli Marathon miehet | TCC / ROSE DNF
Heritty, Niko Marathon miehet |[VIKMTB DNF
Nieminen, Veikko Marathon miehet | Team Kotikallio DNF
Laitinen, Kimmo Marathon miehet | Team Ripuli DNF
Karhu, Henri Marathon miehet | SkiBike Team / LrPy DNF
Brofeldt, Panu Marathon miehet DNS
Ellila, Jukka-Pekka Marathon miehet | Paksukumi Team DNS
Korhonen, Janne Marathon miehet |IK-32 DNS
Sairanen, liro Marathon miehet |Imatran Urheilijat DNS
Tuukkanen, Antti Marathon miehet |GIF MTB TEAM DNS

00000019



Marathon miehet

Tukki, Heikki Marathon miehet |Rokua MTB Team DNS

00000020



Marathon N40

Sijoitus Nimi Luokka Seura Aika

1 Kerdnen, Anna Kaisa |Marathon N40 Team Donna Agile |04:51:02.479

00000021



Marathon M40

Sijoitus Nimi Luokka Seura Aika
1 Jarvinen, Mikko Marathon M40 CC lives / Whyte 03:07:06.058
2 Tyynela, Sami Marathon M40 LaPy / Specialized 03:07:26.062
3 Heinikainen, Jari Marathon M40 LaPy 03:07:31.926
4 Kauppinen, Kalle Marathon M40 Fenixvalaisimet.fi 03:07:37.454
5 Ikonen, Jani Marathon M40 JoensPy / Croc Sports 03:15:35.361
6 Sarja, Ari Marathon M40 IK-32 03:16:49.366
7 Stenmark, Matias Marathon M40 NCK - VM Sport 03:17:38.930
8 Poussu, Jani Marathon M40 ProMtb 03:23:00.517
9 Ristamaéaki, Juha Marathon M40 ProMTB 03:23:01.000
10 Pirttinen, Jani Marathon M40 Rideep / Croc Sports 03:30:47.205
11 Mursu, Jaakko Marathon M40 KuoPys 03:32:11.216
12 Rantanen, Antti Marathon M40 ProMTB 03:35:21.101
13 Purtola, Sami Marathon M40 Lohja Trails 03:39:14.019
14 Viik, marko Marathon M40 Euroaccount / PPH 03:39:52.766
14 Pajari, Simo Marathon M40 Imatran Urheilijat 03:44:29.179
15 Mustakallio, Petteri Marathon M40 KuoPys 03:44:45.470
16 Bijmolt, Gerbrand Marathon M40 PKK 03:48:16.214
17 Nieminen, Jarno Marathon M40 LaPy 03:48:51.400
18 Pirila, Ville Marathon M40 Team Kotikallio 03:56:10.556
19 Kauppinen, Petri Marathon M40 Weak Performance 04:00:30.843
20 Mehtald, Jukka Marathon M40 oTC 04:01:00.430
21 Rissanen, Tuomas Marathon M40 Pyylampiganstas 04:14:53.231
22 Koski, Otto Marathon M40 Sherwood MTB 04:25:03.535
23 Jantti, Marko Marathon M40 JaPy 04:25:22.334
24 Vuori, Sami Marathon M40 Pyylampigangstas 04:32:16.688

Faile, Luis Marathon M40 Korska DNS

Tarpio, Jari Marathon M40 KuoPys DNF

Kurppa, Marko Marathon M40 CCG DNF

Niininen, Rauli Marathon M40 CCG DNF

Moilanen, Teemu Marathon M40 KuoPys DNF

00000022


http://Fenixvalaisimet.fi

Marathon M40

Keskitalo, Petri Marathon M40 Raahe CC DNF
Hytdénen, Jussi Marathon M40 Kerava DNF
Paavola, Jyri Marathon M40 IkNV DNF
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Marathon M50

Sijoitus Nimi Luokka Seura Aika
1 Soini, Kyosti Marathon M50 Krossikommuuni / Team Pyora-Suvala |03:14:54.204
2 Kansikas, Ari Marathon M50 ProMTB 03:17:38.057
3 Pentikainen, Kaarlo Marathon M50 Kuopio 03:38:34.841
4 Haaparanta, Heikki Marathon M50 OP-P 03:38:39.363
5 Salmi, Jari Marathon M50 Tuusula 03:41:10.001
6 Konttila, Mauri Marathon M50 IK32 03:46:37.536
7 Kaikkonen, Hannu Marathon M50 Rokua MTB Team 03:50:47.986
8 Makkonen, Timo Marathon M50 TCC / Hameenlinna / PPH 03:54:54.067
Miettinen, Kari Marathon M50 Korson Kaiku 03:57:26.576
10 Kekki, Kai Marathon M50 Porin Tarmo / Tehokuivaus Oy 03:57:28.506
11 Tornberg, Pauli Marathon M50 Oulu 04:05:06.119
12 Kauppi, Johannes Marathon M50 Croc Sports / Slimboys 04:09:12.969
13 Paananen, Ipe Marathon M50 Karhulankampi MTB 04:16:05.007
14 Ruohola, Jani Marathon M50 Kirkkonummi 04:22:41.435
15 Sariola, Olavi Marathon M50 Oulu 04:35:16.518

Moraal, Johan Marathon M50 PeNo DNS
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